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OZN. VYUŽITÍ PLOCHA (m²)
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01.3.2

01.3.3

01.3.4

01.3.5

PŘEDSÍŇ

KOUPELNA

LOŽNICE

OBÝVACÍ POKOJ + KK

WC

6,7

4,8

13,1

22,3

1,3

PODLAHOVÁ PLOCHA BYTU 51,1

01.3.6

01.3.7

01.3.8

TERASA

ZAHRADA

ZAHRADA

33,8

19,5

28,8
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Odchylky do +-5% jsou přípustné a neza



Developer si vyhrazuje právo na změny a to až do podpisu kupní smlouvy.
Odchylky do +-5% jsou přípustné a nezakládají nárok na jakoukoliv korekci smluvních podmínek.
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